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MepeueHb o6uweo6paszoBaTenbHbIX o6Wepa3BMBalOWMX NpoOrpamMmm,

peanusyembixX 3a cyet 6roaKeTHbIX accurHosaHum B 2024-2025 yu.r.
CTBEHHAsI aKKpeauTaAllUusI HE IPOBOAUTCHA

Oo0pa3zoBaTeabHbIe IPOrPaMMBI

«ABTO0OE30MacHOCTh. A30yKa IMemexo/1a»
«ABTO0€E3011aCHOCTE. MBI ITENIEXOIBI»
«ABTO0€3011aCHOCTD. YUHUCH OBITH ITEILIEX0TOM)
«ABToOe3omnacHocTh. I1Ikoa 6e30macHOCTH
«ABT006€30macHOCTh. KOHBIN HHCTIEKTOP TIOPOKHOTO
JIBYDKCHUS
«ABTOO€E30MmacHOCTh. FOHEBIN mmemexomn
«Tearp kykom»

«Cymeprozep»

«OCHOBBI BBIITMIMBAHKS JIOO3UKOM)
«HauanpHOE TEXHUYECKOE MOJICTTUPOBAHUE HA OCHOBE
3aHSATUNA OpUTAMID)

«Kupuramu u OyMaKHOE MOJCITUPOBAHNE)
«TauneBanbHBIN OTUMID
«Aspo»

«Kaprorpadusn»

«OT TeaTpa K ycrexy»

«TBopwn, BeIIYMBIBaAM, periai»
«ABTOIENO
«AxkpobaTnyeckuii pok-H-poJur.HauanbHas HOAroToBKa
«AxpobaTtnueckuii pok-H-posut.I'pyrina ciopTHBHOTO
MactepcrBa.Crapimne»
«ACTPOHOMUYECKUM KATCHTOCKOID
«tOHBI# acTpoHOM
«TXPKBOHIOY
«Motocnopt»

«ITutOamk+»

«ABTOMOOHUITHACTY
«Pa3BuTHE UHTEIIEKTa MIAAIIUX IIIKOJIHHUKOB Yepe3

1o TOMOJIHHUTEILHBIM 00IIEPA3BUBAIIAM PO

®opma

o0y4eHuUs1

OoYHasdA
OYHast
OoYHasda
OYHast

OoYHasda

OYHasix
OoYHasdA
OYHast
OoYHasdA

OYHast

OYHas
OYHasx
OYHasx
OYHas
OYHas1
OYHas
OYHas1
OYHas

OYHast

OYHas
OYHast
OYHas
OYHast
OYHas
OYHast
OYHas1

aMMaM rocyaag

Bo3pact

6-9
7-10
8-11
7-11

11-14

9-12
7-11
9-13
8-15
7-12

8-14
12-18
10-14
11-15
11-16

7-12
14-18

7-10

9-15

9-12
6-9
6-10
12-18
12-18
15-17
6-11
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00y4eHHs
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SI3bIK, Ha
KOTOPOM
OCYIIeCTBJIA-

ercsi 00yyeHue

pyccKuii
pyCCKHM
pycckuii
pyCCKH

pyCCKHii

pycckuii
pycckuii
pyCCKH
pycckuii

pyccKui

pyccKkui
pYyCCKH
PYCCKHI
pycCKHi
PYCCKHI
pycCKHi
PYCCKHI
pyCcCKH

pyCCKHA

pyccKui
pyCCKHA
pyccKui
PYCCKHI
pyccKui
PYCCKHI
pPyCCKH

IpakTukn

(€ IPeLyCMOTPEHBI
HE TIPeayCMOTPEHBI
HE IPeayCMOTPEHBI
HE MPeyCMOTPEHBI

HE MPEyCMOTPEHBI

HE MPEyCMOTPEHBI
HE MPEeyCMOTPEHBI
HE MPeyCMOTPEHBI
HE MPEITyCMOTPEHBI

He TPeayCMOTPEHBI

HE MPETyCMOTPEHBI
HE TPeIyCMOTPEHBI
HE MPETyCMOTPEHBI
HE MPEyCMOTPEHBI
HE MPEyCMOTPEHBI
HE MPEyCMOTPEHBI
HE MPEyCMOTPEHBI
HE MPEyCMOTPEHBI

HE NIPeLyCMOTPEHBI

He TIPeayCMOTPEHBI
HE TPeayCMOTPEHBI
HE IPEAyCMOTPEHBI
HE TPeayCMOTPEHBI
HE IPEAyCMOTPEHBI
HE TPeayCMOTPEHBI
HE IPEAyCMOTPEHBI

DJIeKTPOHHOE
o0yueHHe H
JHCTAHIIHOHHBIE
o0pa3oBaTejbHbIE
TEXHOJIOTUH

90 u I0T

20 u 10T
20 u JIOT

90 u IOT
20 u JIOT

20 u IOT
20 u JIOT
90 u IOT
20 u JIOT

90 u IOT

90 u IOT
20 u IOT
20 u JIOT
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20 u JIOT
90 u IOT
20 u JIOT
90 u IOT

20 u JIOT

50 u 10T

20 u JIOT
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20 u JIOT
20 u IOT
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OCBOECHME UCKYCCTBA OPUTAMU»
«Web-nu3aia mis Bcex»
«[IporpammupoBanue Ha s3bike Pythony
«MakeTHasi MacTepcKasi»
«OnMMnuagHOe MPOrPaMMUPOBAHUEY
«Co3naHue caiiToB U BeO-IPOrpaMMHUPOBAHUE)
«CrieHnuecKas peub»
«TearpanbHO-UTpOBasi CKa3KOTEPAITUs»
«Texunueckoe moaenupoBanue. CeKpeTbl MacTEPCTBA»
«TearpanbHble UTPBD)
«Tx3kBOHIO. I'pynna cnopTUBHOIO MacTEPCTBA»
«AHTITUHACKUH S3BIK»

«Kiy6 o01ieHus: Ha aHTJITHICKOM SI3BIKE)
«KypHanuctuka»

«3HaKOMCTBO ¢ POOOTOTEXHUKOMN
«[IporpammupoBaHue Ha A3bIKE Javay
«Jlero-poboToTeXHIKAY
«3HaKOMCTBO C MPOTPAMMUPOBAHUEM
«OcHOBBI POTO U BUICOTBOPUECTBA
«ITepBopo6oT»

«CropTUBHOE OPUEHTUPOBaHUE. MapuIpyT K ycrexy»
«CropTUBHOE U TOPOJICKOE OPUEHTUPOBAHUE)
«[IlaxmaThl — IEPBBIE LIATH»
«[ITaxMatsl — 3TO MPOCTON»
«BomnmieOHbIi MUP HAPOJIHOTO TBOPUECTBA»
«Cnocoben kaxnpri. [1laxmaTeny
«Ctynenu untemiekra -1. HlaxmaTei»
«Ctynenu unTemiekra -2. [llaxmaTei»
«XyIn0KeCTBEHHOE KOHCTPYHUPOBAHUE M MOJICTTUPOBAHUE
UTPYLIEK)

«IIlaxmaTsl 1 pa3BuBaroias HHPOPMATHKAY
«ManeHbKUH MOJEINUCT)

«Jlenka u kepaMHKa»

«IOHBII XYTOKHUK»
«OnumnuaaHas MaTeMaTHKA
«[TamuTpa Kpacok»
«bymaramnactuka»

OYHas
OYHast
O4yHasi1
OYHas1
O4yHasi1
OYHast
OYHas
O4dyHasi1
OYHas
O4dyHasi1
OYHas
O4dyHasiz
OYHas
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OYHast
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OYHast
O4yHas1
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OYHasx
OYHas
OYHasix
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OYHasx
OYHas1

OYHast

OYHas
OYHast
OYHas
OYHas1
OYHast
OYHas
OYHast

12-15
11-16
9-15
13-18
12-17
7-12
6-10
9-14
9-13
10-18
6-11
10-16
12-18
9-12
13-18
9-13
7-9
13-18
6-8
12-17
9-17
6-14
6-9
8-13
6-9
7-18
7-18
7-10

6-11
9-17
6--18
10-19
11-14
6-12
6-9
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pyCCKHM
pycckui
pyCCKHM
pycckui
pyCCKHM
pyCCKHM
pycckui
pyCCKHM
pycckui
pyCcCKHi
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pycckuii
pYyCCKUU
pycCcKui
pYCCKUU
pycCcKHi
pYyCCKUU
pycCcKHi
pyCCKUi
pyCCKui

pyCCKHA

pyCCKHM
pPYCCKHIA
pycCcKHi
pyCCKHA
pyCCKHM
pyCCKH
pyCCKHM

HE NPeyCMOTPEHBI
HE MPeyCMOTPEHBI
HE IPeayCMOTPEHBI
HE MPEeyCMOTPEHBI
He IPeayCMOTPEHBI
HE MPeyCMOTPEHBI
HE IPeayCMOTPEHBI
HE MPeyCMOTPEHBI
HE MPeyCMOTPEHBI
He TIPeayCMOTPEHBI
HE MPeyCMOTPEHBI
He TPeayCMOTPEHBI
HE MPeyCMOTPEHBI
He TPeayCMOTPEHBI
He IPeayCMOTPEHBI
HE MPEeyCMOTPEHBI
He IPeayCMOTPEHBI
HE MPEeyCMOTPEHBI
He TPeayCMOTPEHBI
HE MPeyCMOTPEHBI
HE MPEeyCMOTPEHBI
He TPeayCMOTPEHBI
HE MPEeyCMOTPEHBI
HE TIPeayCMOTPEHBI
HE MPEeyCMOTPEHBI
HE TIPeayCMOTPEHBI
HE MPeyCMOTPEHBI

HE TIPETyCMOTPEHBI

HE IPEAyCMOTPEHBI
He TIPeayCMOTPEHBI
HE IPEAyCMOTPEHBI
HE TIPeayCMOTPEHBI
HE IPEAyCMOTPEHBI
HE IPEAyCMOTPEHBI
HE TPEAyCMOTPEHBI

290 u 10T
90 u 10T
90 u JIOT
90 u 10T
90 u JIOT
90 u 10T
90 u 10T
20 u JIOT
90 u 10T
20 u JIOT
90 u 10T
950 u 10T
90 u 10T
20 u 10T
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50 u 10T
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«FOHBIN MaKeTYHK O4Has
«Macrepckas uzo0peraresnsi» OYHas
«CBO€ KMHOY» O4Has
«APT-kunohopmar O4Has
«MoHbINi KBapTaI» o4yHas
«CTynusi yIUBUTEIbHBIX BEILIEH) OYHas
«CTUJIbHBIC IITYYKU» OuHas

«YpOKH TBOPYECTBA»
(HeTpaMLIMOHHbIE TEXHUKU PUCOBAHNSA) OfHAt
«Bamnsmka» OYHas
«AxpobaTuueckuii pok-H-posul.I'pyrina ciopTHBHOTO R

MacrepcrBa. Miaamue»
«Hayunas naboparopust poOOTOB» OuHas
«CuCTeMHBIN aIMUHUCTPATOP OYHas
«Macrepckas uynec. JlekopaTuBHO-IIPUKIIAJHOE HCKYCCTBOY OuHas
«Jlenka 1 aHUMALIUS» OYHast
«TpexmepHOE MOAEITMPOBAHUEY OYHas
«CoBpeMEHHbIE CTHIIA TaHLIA» OuHas
«3a pynem» OYHas
«OCHOBBI IAXMaTHOM UTPBD» OuHas
«IllaxmaTbl. OCHOBBI TAKTUKH M CTPATETHUI OYHas
«Takue pa3zHple maxMaThbI» OuHas
«JlockyTHas cka3ka» OuHas
«TxskBOHII0.I'pyMma CIOPTUBHOTO COBEPIIICHCTBOBAHUS OYHas
«BBenenne 8 TPU3» OoYHas
«Arpymku Ha 1ag0mKe» O4Has
«IporpammupoBanue Ha C++» OuHas
«Kubepcropr» OYHas
«|IT-3Be310UET» ouHasg
«lIT-actpoHOM» OYHas
«OHEI 3BE310UETY ouHas
Jupexrop I'BY O LJIIOTT

Kuposckoro paiiona Cankr-Ilerepdypra

9-17
10-14
11-17
10-17
10-16

8-14

8-15

9-17

8-17
7-9

11-15
12-16
7-14
7-14
10-14
6-10
11-16
6-14
6-14
9-13
7-11
10-18
6-9
7-13

13-18
12-18
9-16
9-16
6-9

pyccKui
pycckui
pyCCKHM
pycckui
pyCCKHM
pycckui
pyCCKHM

pycckui
pyCCKHM
pyCCKHM

PYCCKHit
pycCKui
PYCCKHit
pyCcCKHi
pyCCKH
pycckui
pyCCKH
pycckuii
pyCcCKHi
pyCCKui
pyCCKUi
pycCcKHi
pyCCKUi

pyCcCcKHi

pYyCCKUU
pycCcKHi
pPYCCKHIA
pyCCKHM
pyCCKH
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XaspenkoBa E.b.

XaBpeHkoBa

BopucosHa

HE TPeayCMOTPEHBI
HE NPeyCMOTPEHBI
HE MPeyCMOTPEHBI
HE IPeayCMOTPEHBI
HE MPEeyCMOTPEHBI
He IPeayCMOTPEHBI
HE MPeyCMOTPEHBI

He IPeayCMOTPEHBI
He TPeayCMOTPEHBI
HE MPeyCMOTPEHBI

He TPeayCMOTPEHBI
HE MPeyCMOTPEHBI
He TPeayCMOTPEHBI
HE MPeyCMOTPEHBI
He TIPeayCMOTPEHBI
He IPeayCMOTPEHBI
HE MPeyCMOTPEHBI
He IPeayCMOTPEHBI
HE MPEeyCMOTPEHBI
HE IPeayCMOTPEHBI
HE MPeyCMOTPEHBI
HE IPeayCMOTPEHBI
HE TIPeayCMOTPEHBI

HE MPEyCMOTPEHBI

HE TIPeayCMOTPEHBI
HE MPEeyCMOTPEHBI
HE TIPeayCMOTPEHBI
HE IPEAyCMOTPEHBI
He TIPeayCMOTPEHBI

YYPEXIEHUE

Enena

T=BpemenHo
0=rOCY[IAPCTBEHHOE EIO[DKETHOE
PEXAEHVE AONONHMTENLHOMO
OBPABOBAHUA LIE ETCKOrO
(FOHOWECKOTO) TEXHWYECKOrO TBOPYECTBA
KVPOBCKOTO PAVIOHA CAHKT-NIETEPBYPTA,
M 894,

20 u JIOT
290 u 10T
90 u 10T
90 u JIOT
90 u 10T
90 u JIOT
90 u 10T
90 u JIOT
90 u 10T
90 u 10T
950 u 10T
90 u 10T
950 u 10T
90 u 10T
20 u 10T
90 u JIOT
20 u 10T
90 u JIOT
290 u 10T
950 u JIOT
50 u 10T
90 u J1IOT
50 u 10T
90 u J1IOT
50 u 10T
90 u JIOT
50 u 10T
290 u JIOT
290 u 10T

(aspeH neHa BopucosHa
C=RU, S=r. CakKT-Mletep6ypr, L=r. CakKT-Metepbypr,
MCNONHAIOWMI 06A3AHHOCTM AMPeKTOpa,

peKTopa,
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